
Protokół nr 1 

z posiedzenia Komisji Wyborczej w ramach procedury naboru do Komitetu Monitorującego 

Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021–2027 

w dniu 10 listopada 2022 r. 

10 listopada 2022 r. w trybie zdalnym od godz. 9:30 odbyło się I posiedzenie Komisji 

Wyborczej. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Wyborczej: 

• Ewa Rogowska, 

• Małgorzata Bandurska, 

• Bartłomiej Bartkowiak, 

• Waldemar Weihs. 

W posiedzeniu nie uczestniczył Jarosław Pilecki. O swojej nieobecności poinformował przed 

spotkaniem Przewodniczącego DRDPP Waldemara Weihsa. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli pracownicy Działu Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Departamentu Spraw Społecznych i Rynku Pracy UMWD: 

• Iwona Łyp, 

• Renata Pędziwiater. 

Program posiedzenia: 

1. Wybór przewodniczącego/-cej Komisji Wyborczej KM FEDŚ. 

2. Ustalenie ogłoszenia naboru do KM FEDŚ. 

3. Ustalenie kalendarza wyborczego. 

4. Kwestia formularza zgłoszeniowego dostosowanego w zakresie klauzuli 

informacyjnej. 

5. Sprawy różne. 

Przebieg posiedzenia: 

Ad. 1. Posiedzenie Komisji Wyborczej zwołał Waldemar Weihs Przewodniczący 

Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na podstawie wniosku z Instytucji 

Zarządzającej, który wpłynął do DRDPP 9 listopada br. Po prezentacji osób 

uczestniczących w spotkaniu, Przewodniczący Rady omówił zakres prac Komisji oraz 

proces wyborów organizacji pozarządowych do składu Komitetu Monitorującego 

Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021–2027. Przed posiedzeniem 

Komisji Waldemar Weihs rozesłał do członków Komisji zaproszenie do udziału  

w posiedzeniu wraz z materiałami: procedurą wyborów do Komitetów Monitorujących, 

projektem ogłoszenia naboru do KM FEDŚ, projektem kalendarza wyborczego oraz 

wzorem formularza zgłoszeniowego.   



Waldemar Weihs przypuszczając, że zostanie obserwatorem, zaproponował na 

przewodniczącą Komisji Wyborczej Ewę Rogowską. Po wyrażeniu zgody przez kandydatkę 

i braku innych kandydatów przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie: za – 4 osoby; przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Po stwierdzeniu kworum została przyjęta uchwała nr 1 Komisji Wyborczej w sprawie 

wyboru Ewy Rogowskiej na przewodniczącą Komisji Wyborczej. 

Prowadzenie posiedzenia przejęła przewodnicząca Komisji Ewa Rogowska. 

Ad. 2. Waldemar Weihs zaproponował projekt ogłoszenia o naborze do składu Komitetu 

Monitorującego programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021–2027  

(KM FEDŚ). Projekt został przygotowany na wzorze krajowym. 

Wobec braku uwag do wzoru ogłoszenia przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie: za – 4 osoby; przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Po stwierdzeniu kworum przyjęta została uchwała nr 2 Komisji Wyborczej w sprawie 

przyjęcia ogłoszenia o naborze do składu Komitetu Monitorującego programu Fundusze 

Europejskie dla Dolnego Śląska 2021–2027 (KM FEDŚ). 

Ad. 3. Waldemar Weihs zaproponował kalendarz wyborczy dotyczący naboru do składu 

Komitetu Monitorującego programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021– 

2027 (KM FEDŚ).  

Renata Pędziwiater zwróciła uwagę, aby Komisja Wyborcza nie przekazywała materiałów 

do publikacji stronie urzędowej o godz. 15:30. Prośba o przesyłanie materiałów do 

publikacji przez urząd najpóźniej do godz. 13-14. Uwagę przyjęto. Wobec braku innych 

uwag do przedstawionego kalendarza przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie: za – 4 osoby; przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Po stwierdzeniu kworum została przyjęta uchwała nr 3 Komisji Wyborczej w sprawie 

przyjęcia kalendarza wyborczego dotyczącego naboru do składu Komitetu 

Monitorującego programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021–2027  

(KM FEDŚ). 

Ad. 4. Waldemar Weihs zaproponował, że prześle prośbę do urzędu marszałkowskiego 

w sprawie pomocy w przygotowaniu klauzuli informacyjnej do formularza 

zgłoszeniowego. 

Ad. 5. Sprawy różne. 

1) Waldemar Weihs zaproponował: 

– spotkania Komisji Wyborczej również w soboty i niedziele ze względu na napięty 

kalendarz, 

– weryfikację zgłoszeń na bieżąco, nie czekając na koniec terminu naboru, 



– zaproszenie przedstawiciela Zespołu do spraw Funduszy  RDPP aby podpowiedział 

jak weryfikować zgłoszenia. 

2) Waldemar Weihs posiadając dużą wiedzę o procesie naboru do składu Komitetu 

Monitorującego zaoferował Komisji swoją pomoc proceduralną oraz przekazał 

informację o możliwym dalszym wyłączeniu się z aktywnego uczestniczenia w jej 

pracach, pozostając obserwatorem. 

3) ze względu na kalendarz wyborczy Waldemar Weihs przypomniał, że ostateczny 

termin ogłoszenia  naboru NGO przypada 15 listopada br. 

4) Renata Pędziwiater przygotuje protokół z pierwszego posiedzenia Komisji Wyborczej. 

5) Iwona Łyp przypomniała, że został utworzony adres mailowy 

wybory.ngo.km@dolnyslask.pl dedykowany Komisji Wyborczej. Wpływające 

wiadomości będą automatycznie przekierowywane do członków Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Wyborczej Ewa Rogowska zakończyła I posiedzenie Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Wyborczej 

 

 

 

 

 

 

Sporządzała: Renata Pędziwiater 
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